様式第４号

               漁船変更登録申請書

 手  数  料

 静岡県収入証紙
（消印してはならない）

年  月  日

静岡県知事          様

住    所

氏名又は名称

次のとおり変更登録を受けたいので、漁船法第17条第1項の規定により申請します。

事 項 変 更 前 変 更 後

登 録 番 号  ＳＯ －  ＳＯ －

船 名

氏 名 又 は

名 称

所 有 者

住 所

氏 名 又 は

名 称

使 用 者

住 所

漁 業 種 類 又 は 用 途

主 た る 根 拠 地

総 ト ン 数

船 体
長さ、幅及

び 深 さ

種 類
推 進 機 関

馬 力 数

無線電波の型式及び

空 中 無 線 電 力

変 更 の 理 由